Side: 1

# Nr.
1 74

2 75

3 76
4 79

5 88

Dato: 03 november 2020

Tid: 20:15:15

Startliste Alle med detaljer - Steevneafsnit 1

Steevne navn: Turnering nr. 2
Steevne by: Odense

Arranggr: Tommerup Svgmmeklub & DGI Fyn

Navn
Bernt Kamma

Andersen Merle

Dyberg-Larsen Rena Rose

Anderse Fredrik Dalsgaard

Toustrup-Jensen Jacob

Fodt
2010

2009

2009

2009

2009

Klub
DELFINEN

DELFINEN

DELFINEN

DELFINEN

DELFINEN

Nr.
1
9
19
1
15
19
1
9
15
2
6
10
2
12
20

Lob

50m Frisvemning Damer
100m Frisvemning Damer
100m Brystsvgmning Damer
50m Frisvemning Damer
50m Rygsvemning Damer
100m Brystsvemning Damer
50m Frisvemning Damer
100m Frisvemning Damer
50m Rygsvemning Damer
50m Frisvemning Herrer
100m Medley Herrer

100m Frisvemning Herrer
50m Frisvemning Herrer
50m Brystsvemning Herrer
100m Brystsvemning Herrer

Bassi
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid Status

38.22
1:32.40
1:56.62

52.16

57.50
2:04.37

37.34
1:38.27

48.95

34.47
1:36.71
1:19.70

38.25

49.63
1:52.50

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 2 Dato: 03 november 2020 Tid: 20:15:15

# Nr. Navn Fodt Klub Nr. Leb Bassi Tid Status
6 24 Kaarill Anna 2002 GUDME 1 50m Frisvemning Damer 25m 32.33
9 100m Frisvemning Damer 25m 1:15.11
13 200m Medley Damer 25m 3:25.05
7 26 Storgaard Christian 2000 GUDME 2 50m Frisvemning Herrer 25m 30.28
8 50m Butterfly Herrer 25m 33.25
18 200m Butterfly Herrer 25m 3:14.78
8 27 Larsen Fanny Blomgren 2004 GUDME 1 50m Frisvemning Damer 25m 33.58
5 100m Medley Damer 25m 1:23.54
19 100m Brystsvemning Damer 25m 1:32.99
9 29 @hlenschlager Laerke Jul 2004 GUDME 1 50m Frisvemning Damer 25m 34.37
7 50m Butterfly Damer 25m 34.82
17 200m Butterfly Damer 25m 3:18.58
10 32 Bruhn Noah 2009 GUDME 2 50m Frisvemning Herrer 25m 40.19
10 100m Frisvemning Herrer 25m
11 33 Madsen Nicolaj Bay 2009 GUDME 2 50m Frisvemning Herrer 25m 37.04
12 50m Brystsvemning Herrer 25m 56.40
16 50m Rygsvemning Herrer 25m 45.77
12 35 Nielsen Ditte Langelund 2009 GUDME 1 50m Frisvemning Damer 25m 45.46
9 100m Frisvemning Damer 25m
1 50m Brystsvemning Damer 25m 1:05.03
13 38 Vinding Esben @rnegaard 2010 GUDME 2 50m Frisvemning Herrer 25m
14 40 Ostersen Malthe 2009 GUDME 2 50m Frisvemning Herrer 25m 54.07
16 50m Rygsvemning Herrer 25m 59.77
15 43 Holgersen Jeppe Lund 2003 GUDME 6 100m Medley Herrer 25m 1:31.46
10 100m Frisvemning Herrer 25m 1:13.43
16 50m Rygsvemning Herrer 25m 36.43

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 3 Dato: 03 november 2020 Tid: 20:15:15

# Nr. Navn Fodt Klub Nr. Leb Bassi Tid Status
16 8 Jensen Hans Jakob 2010 MUNKEBO 2 50m Frisvemning Herrer 25m 37.04
6 100m Medley Herrer 25m 1:41.55
10 100m Frisvemning Herrer 25m 1:30.09
17 M1 Thomsen Ea 2001 MUNKEBO 1 50m Frisvemning Damer 25m 37.18
9 100m Frisvemning Damer 25m 1:26.35
15 50m Rygsvemning Damer 25m 47.92
18 12 Blyn Naya 2004 MUNKEBO 7 50m Butterfly Damer 25m 35.72
13 200m Medley Damer 25m 2:58.90
19 100m Brystsvemning Damer 25m 1:33.97
19 13 Rasmussen Sofie Holm 2004 MUNKEBO 3 200m Rygsvemning Damer 25m 3:05.34
9 100m Frisvemning Damer 25m 1:18.56
15 50m Rygsvemning Damer 25m 39.65
20 14 Tietgen Jakob 2002 MUNKEBO 2 50m Frisvemning Herrer 25m 25.64
8 50m Butterfly Herrer 25m 28.64
10 100m Frisvemning Herrer 25m 56.41
21 16 Sgrensen Thomas Saugmann 2003 MUNKEBO 2 50m Frisvemning Herrer 25m 35.37
8 50m Butterfly Herrer 25m 37.10
10 100m Frisvemning Herrer 25m 1:23.57
22 22 Eriksen Philippa 2010 MUNKEBO 1 50m Frisvemning Damer 25m 40.00
9 100m Frisvemning Damer 50 m 1:45.33
15 50m Rygsvemning Damer 25m 49.53

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 4

# Nr. Navn

23 51 Hansen Lasse Wilkens

24 89 Jorgensen Mathias Segard

Dato: 03 november 2020

Fodt
2010

2010

Klub
SVENDBORG

SVENDBORG

Tid: 20:15:15
Nr. Leb Bassi
2 50m Frisvemning Herrer 25m
12 50m Brystsvemning Herrer 25m
16 50m Rygsvemning Herrer 25m
2 50m Frisvemning Herrer 25m
12 50m Brystsvemning Herrer 25m
16 50m Rygsvemning Herrer 25m

Tid Status
43.24
1:07.31
52.44
45.00
53.00
1:10.00

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 5

# Nr. Navn
25 67 Madsen Inge

26 68 Andersen Carl

Dato: 03 november 2020

Fodt
2002

2009

Klub
SOLAVEN-SK

SPLOVEN-SK

Nr.

13

16

Tid: 20:15:15

Lob

50m Frisvemning Damer
50m Butterfly Damer
200m Medley Damer
50m Frisvemning Herrer
50m Rygsvemning Herrer

Bassi
25m
25m
25m
25m
25m

Tid Status
31.73
47.20
3:50.24
40.90
48.45

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 6

# Nr. Navn

27 59 Bruun-Petersen Mette
28 61 Rose Jonas

Dato: 03 november 2020

Fodt
2001

2004

Klub
TOMMERUP

TOMMERUP

Nr.

13

10
16

Tid: 20:15:15

Lob

50m Frisvemning Damer
50m Butterfly Damer
200m Medley Damer
50m Frisvemning Herrer
100m Frisvemning Herrer
50m Rygsvemning Herrer

Bassi
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid Status
28.39
31.77
2:34.99
31.83
1:16.19
40.72

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



Side: 7

# Nr. Navn
29 69 Noe Caroline Jul

30 70 Larsen Casper

Dato: 03 november 2020

Fodt
2003

2009

Klub
VANDHUND

VANDHUND

Tid: 20:15:15
Nr. Leb Bassi
1 50m Frisvemning Damer 25m
5 100m Medley Damer 25m
2 50m Frisvemning Herrer 25m
6 100m Medley Herrer 25m
12 50m Brystsvemning Herrer 25m

Tid Status
33.56
1:26.49
37.52
1:49.72
57.95

Oprettet af WinGrodan 1.26.14, Licens til DGI Fyn



